
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 8號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

核能研究所

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

-14,876

0

01,500,000

0 800,000

1,500,000 -14,876

200,377200,377 599,623

156 0448300000-8
核能研究所

-14,876

0

01,500,000

0 800,000

1,500,000 -14,876

200,377200,377 599,623

01 0448300300-1
賠償收入

-14,876

0

01,500,000

0 800,000

1,500,000 -14,876

200,377200,377 599,623

01 0448300301-4
一般賠償收入

-14,876

0

01,500,000

0 800,000

1,500,000 -14,876

200,377200,377 599,623

03 0500000000-8
規費收入

18,258,279

0

0139,000,000

0 67,500,000

139,000,000 18,258,279

89,213,25489,213,254 -21,713,254

168 0548300000-3
核能研究所

18,258,279

0

0139,000,000

0 67,500,000

139,000,000 18,258,279

89,213,25489,213,254 -21,713,254

01 0548300300-7
使用規費收入

18,258,279

0

0139,000,000

0 67,500,000

139,000,000 18,258,279

89,213,25489,213,254 -21,713,254

03 0548300313-9
服務費

18,258,279

0

0139,000,000

0 67,500,000

139,000,000 18,258,279

89,213,25489,213,254 -21,713,254

04 0700000000-9
財產收入

11,162

0

02,341,000

0 2,222,000

2,341,000 11,162

1,665,5041,665,504 556,496

168 0748300000-4
核能研究所

11,162

0

02,341,000

0 2,222,000

2,341,000 11,162

1,665,5041,665,504 556,496

01 0748300100-9
財產孳息

11,162

0

0341,000

0 222,000

341,000 11,162

140,994140,994 81,006



00 71,223,000 92,011,604

143,894,000 18,423,781 0 18,423,781
92,011,604

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年08 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 8號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

核能研究所

歲入累計表

01 0748300106-5
租金收入

11,162

0

0341,000

0 222,000

341,000 11,162

140,994140,994 81,006

02 0748300600-1
廢舊物資售價

0

0

02,000,000

0 2,000,000

2,000,000 0

1,524,5101,524,510 475,490

07 1100000000-2
其他收入

169,216

0

01,053,000

0 701,000

1,053,000 169,216

932,469932,469 -231,469

165 1148300000-8
核能研究所

169,216

0

01,053,000

0 701,000

1,053,000 169,216

932,469932,469 -231,469

01 1148300900-9
雜項收入

169,216

0

01,053,000

0 701,000

1,053,000 169,216

932,469932,469 -231,469

01 1148300901-1
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

13,73113,731 -13,731

02 1148300909-3
其他雜項收入

169,216

0

01,053,000

0 701,000

1,053,000 169,216

918,738918,738 -217,738

 合    計 143,894,000
-20,788,604


